
Zarządzenie nr  1/3/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 3 marca 2014 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do spraw oceny ofert złożonych przez
organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie
(Dz. U. z 2010 roku, nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na organizację warsztatów
aktywizujących dla kobiet

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 pkt 3
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  konkursową  do  spraw  oceny  ofert  złożonych  przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego  i  wolontariacie  (Dz.  U. 
z 2010 roku, nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na organizację warsztatów aktywizujących 
dla kobiet, zwaną dalej „komisją” w następującym składzie:

1) Przewodniczący komisji  -  Joanna  Olszewska  –  Dyrektor  Biura  ds.  Osób 
Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin;

2) Zastępca Przewodniczącego komisji - Anna Kocot – Inspektor w Biurze ds. 
Osób Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin;

3) Członek komisji - Sławomir Skowronek – Zastępca Dyrektora Biura ds. Osób 
Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin;

4) Członek komisji - Małgorzata Potiopa – Główny specjalista w Biurze ds. Osób 
Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin;

5) Członek  komisji  -  Krzysztof  Jakubowski  –  Przedstawiciel  Lubelskiego 
Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża.

§ 2

Rozstrzygnięcie  ostateczne  w  sprawie  wyboru  oferty  i  udzieleniu  dotacji 
podejmuje Prezydent Miasta Lublin  uwzględniając wysokość środków zaplanowanych 
na realizację zadania w uchwale budżetowej.   

Numer dokumentu Mdok: 64177/02/2014 Strona 1 z 2



§ 3
Powołana niniejszym zarządzeniem komisja działa w oparciu o regulamin pracy 

określony w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Biura  ds.  Osób 
Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Zastępcy 
Prezydenta Miasta Lublin ds. Społecznych.            

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  1/3/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 3 marca 2014 r.
w sprawie powołania komisji konkursowej do spraw oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe oraz

podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i
wolontariacie (Dz. U. z 2010 roku, nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na organizację warsztatów aktywizujących dla

kobiet
Numer dokumentu Mdok: 64177/02/2014 Strona 2 z 2


